[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    22.03.2016                                                                                             №50

г. Димитровград
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления

разре​шений на условно разрешенный вид использования «обслуживание                           авто​транспорта» земельных участков с ка​дастровыми номерами 73:23:014902:193, 73:23:014902:195, 73:23:014902:194, 73:23:014902:203, расположенных по ул. Куйбышева

в городе Димитровграде Улья​новской области

На основании части 12 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17 Устава муниципального образования «Го​род Димитровград» Ульяновской области, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Димитровграде Ульяновской об​ласти, рассмотрев обращение исполняющего обязанности Главы Администрации города Димитровграда Ульяновской области В.Г. Гнутова от 18.03.2016 №01-23/1381, постановляю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «обслуживание                           авто​транспорта» земельных участков с ка​дастровыми номерами 73:23:014902:193, 73:23:014902:195, 73:23:014902:194, 73:23:014902:203, расположенных по ул. Куйбышева в городе Димитровграде Улья​новской области:
1.1. Дата проведения публичных слушаний: 08 апреля 2016 года;

1.2. Время проведения публичных слушаний: 16 часов 00 минут;

1.3. Место проведения публичных слушаний: помещение в здании Библиотеки семейного чтения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. Димитровграда» имени А.С.Неверова, расположенное по адресу: Ульяновская область, город Димитровград, улица Куйбышева, д. 144;
1.4. Инициатор проведения публичных слушаний: Тарханова И.Р.

2. Создать Комиссию по землепользованию и застройке, ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний (далее по тексту – Комиссия):

2.1.Абрамкина Ольга Юрьевна, директор Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градо​строительства города Димитровграда» (по согласованию);

2.2.Акаева Марина Альбертовна, начальник отдела информационного обеспечения Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градо​строительства города Димитровграда» (по согласованию);

2.3.Барышева Светлана Николаевна, начальник правового управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

2.4.Выжимов Сергей Александрович, заместитель Главы Администрации города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

2.5. Дугин Валентин Георгиевич, директор Муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды» (по согласованию);

2.6. Илюхина Юлия Валерьевна, начальник отдела комплексной застройки и генплана Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градо​строительства города Димитровграда» (по согласованию);

2.7. Смекалина Ирина Юрьевна, заместитель директора Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию);

2.8. Топталин Александр Александрович, председатель Комитета по управлению имуществом города Димитровграда (по согласованию).

3. Определить местонахождение Комиссии: Муниципальное казенное учреждение «Управление архитектуры и градо​строительства города Димитровграда», расположенное по адресу: город Димитровград, улица Гагарина, 16, кабинет №312, тел.2-73-16.
4. Установить, что внесение предложений осуществляется в Комиссию заинтересованными лицами в письменной форме по теме публичных слушаний не позднее, чем за пять дней до даты проведения публичных слушаний.

5. Установить, что организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования «обслуживание                          авто​транспорта» земельных участков с ка​дастровыми номерами 73:23:014902:193, 73:23:014902:195, 73:23:014902:194, 73:23:014902:203, расположенных по ул. Куйбышева в городе Димитровграде Улья​новской области  возлагается на Тарханову И.Р.

6. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальных сайтах Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (www.dumadgrad.ru) и Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Димитровграда

Ульяновской области                                                              Н.А.Горшенин

_124810576